[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами Октябрьского района:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:
- от 26.11.2018 № 2653 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищной сферы в муниципальном образовании Октябрьский район»»;
- от 27.04.2019 № 1347 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 14.10.2019 № 2131 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;

- от 21.11.2019 № 2476 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 23.12.2019 № 2761 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 01.06.2020 № 1023 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 28.07.2020 № 1462 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 13.10.2020 № 2064 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 30.11.2020 № 2423 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 28.12.2020 № 2734 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 05.04.2021 № 639 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 28.06.2021 № 1262 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;

- от 06.10.2021 № 2064 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 22.11.2021 № 2479 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 27.12.2021 № 2807 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 31.01.2022 № 168 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 20.05.2022 № 1008 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 21.06.2022 № 1320 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 04.10.2022 № 2167 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 15.12.2022 № 2776 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653»;
- от 28.12.2022 № 2928 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2653».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования                                    и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин

Исполнитель:

заведующий отделом жилищной политики

Моор Е.А., 399

Согласовано:

Первый заместитель главы Октябрьского района

по правовому обеспечению, управляющий делами

администрации Октябрьского района                                                                          Н.В. Хромов

Заместитель главы Октябрьского района по экономике,

финансам, председатель Комитета по управлению

муниципальными финансами

администрации Октябрьского района                                                                         Н.Г. Куклина

Заместитель главы Октябрьского района по вопросам

муниципальной собственности, недропользования,

председатель Комитета по управлению муниципальной

собственностью администрации Октябрьского района                                        В.М. Хомицкий

Начальник Управления экономического развития

администрации Октябрьского района
                                                        Е.В. Стародубцева

Председатель Контрольно-счетной палаты

Октябрьского района                                                                                                  О.М. Бачурина

Юридический отдел администрации Октябрьского района

Степень публичности <1>, МНПА

Разослать:

1. Н.Г. Куклиной – 1 экз. в электронном виде.

2. Председателю КСП (Бачурина О.М.) – 1 экз. в электронном виде.

4. КУМС (Кармишина Н.И.) – 1 экз. в электронном виде.

5. Отделу жилищной политики – 1 экз. на бумажном носителе, в электронном виде.

6. администрациям городских и сельских поселений – 1 экз. в электронном виде.

Пояснительная записка к проекту постановления
«О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»
Необходимость утратить силу перечисленных в данном проекте постановлений обоснована вступлением в силу с 01.01.2023 года аналогичной муниципальной программы «Развитие жилищной сферы в муниципальном образовании Октябрьский район».
Заведующий отделом жилищной политики                                                                      Е.А.Моор